
子供ワイシャツ 383.6 422 421.8 464

ベビードレス（レース付き）

単・袷

レースガウン

ベビーつなぎ

ベビー防寒つなぎ

ベビー帽子 516.9 569 568.2 625
ママコート

ママコート（綿入り）

おくるみ（綿入り含） 1,349.8 1,485 1,484.5 1,633
クーハン（掛け）

クーハン（敷）

クーハン（枕） 574.4 632 631.8 695
クーハン（カバー） 1,014.7 1,116 1,116.4 1,228
よだれかけ 574.4 632 631.8 695
おんぶひも 1,723.1 1,895 1,895.5 2,085
抱っこひも 1,636.4 1,800 1,818.2 2,000

【　子供　140㎝まで　 】

品名
会員 一般

税抜 税込 税抜 税込

【　ベビー用品　 】 

品名
会員 一般

税抜 税込 税抜 税込

1,031

1,089

- 12 -

990 990.0899.8

852.0 937.3

1,675.2

1,933.7

937

2,127.3

1,843 2,0271,842.7

2,127 2,340


